
Станіславський заклад повної загальної середньої освіти  
Станіславської сільської ради Херсонської області 

ім. К.Й.  Голобородька 
вул. Свободи, 35, с. Станіслав, Білозерського району Херсонської області, 

75051 тел.  (247) 53-1-59, 
 е-mail: stanislav_zosh@ukr.net Код ЄДРПОУ 22762236 

 
НАКАЗ 

від  14.05.2021                  № 42 о/д​  

Про підготовку до засідання  
педагогічної ради у травні 2021 року 
 
Відповідно до плану роботи закладу на 2020-2021 навчальний рік, з метою 
ефективного аналізу діяльності закладу у 2020-2021 навчальному році та 
визначення основних напрямків діяльності на 2021-2022 навчальний рік 
НАКАЗУЮ: 

1.​ Заступнику директора з навчально-виховної роботи  Діхтярьовій Т.О. 
узагальнити роботу по напрямку оновлення змісту, формі методів 
освітньої роботи у поточному навчальному році та основні напрямки на 
2021/22 навчальний рік. 

( проект звіту про освітню діяльність закладу) 
(термін виконання до 24.05.2021р.) 

2.​ Заступнику директора з виховної роботи Кобець Л.В. узагальнити  
роботу закладу по напрямку: « Запровадження педагогічних умов 
життєвого проектування особистості учня у 2020/21 н.р.»  
( проект звіту про виховну роботу закладу) 
                                                              ( термін виконання до 24.05.2021р.) 

3.​ Заступнику директора з науково-методичної роботи Гапон Т.В. 
загальнити роботу закладу по реалізації експериментальної роботи у 
2020/21 навчальному році. 

4.​ Практичному психологу Черниченко Г.І. узальнити моніторинг 
професійних здібностей для подальшого навчання учні 9-х класів. 

5.​ Контроль за виконання даного наказу залишаю за собою. 
 
 
Директор закладу                                         Сергій КВАДРІЦІУС 
 
 
З наказом ознайомлені: 
Діхтярьова Т.О. 
Кобець Л.В. 
Гапон Т.В. 
Черниченко Г.І. 

mailto:sqwaer@meta.ua


 


